АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.04.2022                                                              №_ 982___

О внесении изменения в

постановление администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от 29 марта 2022 года № 875

«Об изъятии земельного участка и объектов

недвижимости в многоквартирном доме № 48

в микрорайоне Гоголя

города Выкса городского округа город Выкса Нижегородской области

для муниципальных нужд»

Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

1. Внести в таблицу приложения к постановлению администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области от 29 марта 2022 года

№ 875 «Об изъятии земельного участка и объектов недвижимости в

многоквартирном доме № 48 в микрорайоне Гоголя города Выкса городского

округа город Выкса Нижегородской области для муниципальных нужд»

изменение, изложив позицию 15 в следующей редакции:

15 Квартира

городской

округ город

Выкса, город

Выкса,

мкр. Гоголя,

дом 48

16 32,1 1

2. Начальнику жилищного отдела администрации городского округа

город Выкса (Юшерова О.С.):

2.1. Направить копию настоящего постановления правообладателю

изымаемой недвижимости, указанной в пункте 1 и приложении к настоящему

постановлению, в порядке, установленном подпунктом 3 пункта 10 статьи 56.6

Земельного кодекса Российской Федерации, в течение 10 дней со дня его

издания.

2.2. Направить копию настоящего постановления в Управление

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по

Нижегородской области в течение 10 дней со дня его издания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Выкса Растунина

Д.В.

Глава местного самоуправления                                                          В.В. Кочетков